



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MOVIESTARPLANET A/S**  
**RUED LANGGAARDS VEJ 8 3., 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. december 2022.

---

Claus Lykke Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8-9
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15-20
Anvendt regnskabspraksis.....	21-25

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MOVIESTARPLANET A/S Rued Langgaards Vej 8 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 31 26 90 08 Stiftet: 19. februar 2008 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Nielsen, formand Claus Lykke Jensen Bente Overgaard Asbjørn Malte Søndergaard
<b>Direktion</b>	Claus Lykke Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2021/22 tkr.	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	21.994	36.867	59.024	55.514	55.642
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)..	7.977	26.612	16.009	12.617	9.590
Resultat af primær drift.....	6.687	26.589	15.990	12.443	9.240
Finansielle poster, netto.....	-399	-236	-604	694	8.914
Årets resultat før skat.....	6.288	26.353	15.387	13.137	18.153
Årets resultat.....	5.679	22.692	11.957	10.391	16.088
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	5.679	22.692	11.957	10.391	16.088
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	76.025	55.829	39.860	28.190	33.809
Egenkapital.....	29.994	24.315	13.624	1.276	1.189
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser...	29.994	24.315	13.624	1.276	1.189
<b>Pengestrømme</b>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	0	-24	-49	0	0
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad.....	39,5	43,6	34,2	4,5	3,5
Egenkapitalforrentning.....	20,9	119,6	160,5	842,7	1.350,8

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for ændring af regnskabspraksis for årene 2017/18 - 2018/19, som følge af §112 i Årsregnskabsloven ikke længere anvendes. Hoved- og nøgletallene for perioden 2017/18 - 2018/19 er således moderselskabs tal og ikke tal for koncernen.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og publicere sociale spil og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabet har fortsat udviklingen af platformen til udvikling og nye spil.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket selskabets resultat eller finansielle stilling.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være nogle usikkerheder ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som forventet er omsætningen på eksisterende spil faldende. Koncernens bruttofortjeneste er faldet fra 36,9 mio. kr. til 22,0 mio. kr. Udviklingen af både platform og nye spil fortsætter. Som følge heraf er resultatet i moderselskabet og koncernen også faldet fra 22,7 mio. kr. til 5,7 mio. kr.

Udviklingsaktiviteterne er fortsat på samme niveau som året før, og der er aktiveret 30,0 mio. kr. under immaterielle anlægsaktiver.

Til finansiering af den fortsatte udvikling har selskabet i årets løb opnået kreditter fra pengeinstitut, Vækstfonden og moderselskabets hovedaktionær.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat i moderselskabet og koncernen blev 5,7 mio. kr., hvilket er lavere end året før. Dette skyldes faldende omsætning af eksisterende spil, hvilket påvirker aktiviteten i hele koncernen.

Lanceringen af nye spil er rykket til efterfølgende regnskabsår, hvorfor indtægter og resultat er lavere end forventet i hele koncernen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og moderselskabets finansielle stilling.

### Finansielle risici

Hverken moderselskabet eller koncernen vurderes at have væsentlige finansielle risici. Udvikling i valutakurser globalt set i forhold til DKK samt renteniveauet ved ekstern finansiering kan have en indvirkning på driften, men den vurderes ikke at være væsentlig.

### Miljøforhold

Ledelsen vurderer ikke, at koncernens aktivitet har væsentlig virkning på det eksterne miljø.

### Videnressourcer

Som følge af, at det er centralt for selskabet, at udvikle nye spil til brugerne har selskabets således også brug for videnressourcer til dette i form af medarbejdere.

Ledelsen vurderer, at dette forhold ikke er en knap ressource, og forventer således også i fremtiden at være i stand til at tiltrække den fornødne arbejdskraft. Selskabet er ikke afhængig af enkelte nøglemedarbejdere. I årets løb har selskabet været i stand til at tiltrække de medarbejdere med den nødvendige viden.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne styres af moderselskabet og omfatter udvikling af softwareprogrammer, der løbende udvikles for at følge med markedet og efterspørgslen. Udviklingsaktiviteterne er på niveau med året før og aktiveret under immaterielle anlægsaktiver med 30,0 mio. kr.

### Forventninger til fremtiden

Resultatet for 2022/2023 vil afhænge af i hvilket omfang selskabet tilføres yderligere likviditet med



## LEDELSESBERETNING

### **Forventninger til fremtiden (fortsat)**

henblik på at accelerere markedsføring mv. af nye spil. Derfor giver ledelsen ikke guidance for det fremadrettede resultat.

Ledelsen opererer med alternative scenarier i forhold til at sikre, at der er den tilstrækkelige likviditet og finansiering på plads i forbindelse med lanceringen af nye spil og accelerering af udvikling af yderligere spil.

Der arbejdes på flere fronter i forhold til, hvordan likviditet hertil fremskaffes, herunder i form af ekstern finansiering, nye investorer mv. I det omfang det ikke lykkedes at lukke en aftale om ekstern kapital, er det ledelsens vurdering, at driften af selskabet vil kunne tilpasses til den til en hver tid tilgængelige kapital.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>21.993.782</b>	<b>36.866.654</b>	<b>18.766.405</b>	<b>34.556.204</b>
Personaleomkostninger.....	1	-14.016.841	-10.255.103	-11.716.869	-8.034.129
Af- og nedskrivninger.....		-1.290.252	-22.567	-1.290.252	-22.567
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>6.686.689</b>	<b>26.588.984</b>	<b>5.759.284</b>	<b>26.499.508</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	744.164	5.504
Andre finansielle indtægter.....		702.899	1.659.411	327.649	509.574
Andre finansielle omkostninger.....		-1.101.438	-1.895.012	-752.840	-662.756
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>6.288.150</b>	<b>26.353.383</b>	<b>6.078.257</b>	<b>26.351.830</b>
Skat af årets resultat.....	2	-609.412	-3.661.655	-399.519	-3.660.102
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	3	<b>5.678.738</b>	<b>22.691.728</b>	<b>5.678.738</b>	<b>22.691.728</b>

**BALANCE 30. JUNI**

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter...		2.531.303	0	2.531.303	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		58.243.128	31.956.303	58.243.128	31.956.303
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>60.774.431</b>	<b>31.956.303</b>	<b>60.774.431</b>	<b>31.956.303</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.633	51.233	26.633	51.233
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>26.633</b>	<b>51.233</b>	<b>26.633</b>	<b>51.233</b>
Kapitalandele i dattervirk- somheder.....		0	0	1.859.871	1.115.707
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		596.936	596.936	596.936	596.936
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>596.936</b>	<b>596.936</b>	<b>2.456.807</b>	<b>1.712.643</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>61.398.000</b>	<b>32.604.472</b>	<b>63.257.871</b>	<b>33.720.179</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.167.198	5.980.344	190.738	1.670.935
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		134.535	2.791	9.325.246	16.137.961
Andre tilgodehavender.....		3.418.479	9.534.597	69	9.228
Periodeafgrænsningsposter.....	7	1.480.780	812.680	1.336.576	725.281
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.200.992</b>	<b>16.330.412</b>	<b>10.852.629</b>	<b>18.543.405</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>5.425.802</b>	<b>6.894.428</b>	<b>4.992.758</b>	<b>2.861.652</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.626.794</b>	<b>23.224.840</b>	<b>15.845.387</b>	<b>21.405.057</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>76.024.794</b>	<b>55.829.312</b>	<b>79.103.258</b>	<b>55.125.236</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....	8	400.000	125.000	400.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	0	1.015.707
Reserve for udviklingsomkostninger.....		47.523.939	24.925.916	47.523.939	24.925.916
Overført resultat.....		-17.929.881	-735.595	-17.929.881	-1.751.303
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>29.994.058</b>	<b>24.315.321</b>	<b>29.994.058</b>	<b>24.315.320</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	9	6.744.572	3.670.970	6.744.572	3.670.970
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.744.572</b>	<b>3.670.970</b>	<b>6.744.572</b>	<b>3.670.970</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt...		7.500.000	0	7.500.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder..		7.500.000	0	7.500.000	0
Selskabsskat.....		492.156	1.553	282.263	0
Anden gæld.....		4.101.241	4.197.743	4.101.241	4.197.743
<b>Langfristede gældsforpligtelser...</b>	10	<b>19.593.397</b>	<b>4.199.296</b>	<b>19.383.504</b>	<b>4.197.743</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		4.827.891	0	4.827.891	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.620.435	2.091.079	1.634.932	1.471.760
Gæld til tilknyttede virksomheder..		0	0	4.356.502	0
Anden gæld.....		12.244.441	21.552.646	12.161.799	21.469.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser....</b>		<b>19.692.767</b>	<b>23.643.725</b>	<b>22.981.124</b>	<b>22.941.203</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>39.286.164</b>	<b>27.843.021</b>	<b>42.364.628</b>	<b>27.138.946</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>76.024.794</b>	<b>55.829.312</b>	<b>79.103.258</b>	<b>55.125.236</b>
Eventualposter mv.	11				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12				
Nærtstående parter	13				
Forudsætninger for fortsat drift	14				

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Koncernen</b>			
	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	24.925.916	-735.596	24.315.320
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3.....			5.678.738	5.678.738
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Kapitalforhøjelse .....	275.000			275.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		23.465.348	-23.465.348	0
Andre reguleringer.....		-275.000		-275.000
Årets opskrivninger.....		-592.325	592.325	0
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>400.000</b>	<b>47.523.939</b>	<b>-17.929.881</b>	<b>29.994.058</b>

	<b>Moderselskabet</b>				
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	1.015.707	24.925.916	-1.751.303	24.315.320
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3.....		744.164		4.934.574	5.678.738
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Kapitalforhøjelse .....	275.000				275.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			23.465.348	-23.465.348	0
Andre reguleringer.....			-275.000		-275.000
Årets opskrivninger.....			-592.325	592.325	0
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning .....		-1.759.871		1.759.871	0
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>47.523.939</b>	<b>-17.929.881</b>	<b>29.994.058</b>

Der er i regnskabsåret tegnet 1.375.000 stk. nye kapitalandele til en pålydende værdi på 0,2 kr.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	<b>Koncernen</b>	
	<b>2021/22</b> kr.	<b>2020/21</b> kr.
Årets resultat .....	5.678.738	22.691.728
Årets afskrivninger tilbageført.....	1.290.252	22.567
Skat af årets resultat tilbageført.....	609.412	3.661.655
Betalt selskabsskat.....	2.954.792	-3.661.252
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	7.129.420	6.447.205
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-8.778.849	4.410.701
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b>	<b>8.883.765</b>	<b>33.572.604</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-30.083.780	-31.956.303
Køb af materielle anlægsaktiver.....	0	-24.400
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	0	-2.853
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-30.083.780</b>	<b>-31.983.556</b>
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	15.000.000	0
Afdrag på lån.....	-96.502	866.610
Ændring i driftskredit.....	4.827.891	0
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	0	-12.000.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>19.731.389</b>	<b>-11.133.390</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>-1.468.626</b>	<b>-9.544.342</b>
Likvider 1. juli.....	6.894.428	16.438.770
<b>LIKVIDER 30. JUNI.....</b>	<b>5.425.802</b>	<b>6.894.428</b>
Likvider 30. juni specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	5.425.802	6.894.428
<b>LIKVIDER.....</b>	<b>5.425.802</b>	<b>6.894.428</b>

## NOTER

## Note

	Koncernen		Moderselskabet		
	2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>					<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	79	80	69	70	
Løn og gager.....	12.278.437	8.854.092	10.033.929	6.703.323	
Pensioner.....	660.131	582.909	605.022	512.704	
Andre personaleomkostninger.....	1.078.273	818.102	1.077.918	818.102	
	<b>14.016.841</b>	<b>10.255.103</b>	<b>11.716.869</b>	<b>8.034.129</b>	

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

#### Særlige incitamentsprogrammer

Selskabets generalforsamling har bemyndiget selskabets bestyrelse til at udstede warrants i henhold til en generalforsamlingsbeslutning af nominelt 22.500 kr. ("Warrant Program").

De udstedte warrants giver ret til tegning af aktier i selskabet mod betaling af en udnyttelsespris fastsat af bestyrelsen, Warrant Program (a) på 75 kr. pr. nominel 0,2 kr. pr. aktier og Warrant Program (b) på 50 kr. pr. nominel 0,2 kr. pr. aktier.

Pr. 30. juni 2022 har selskabets bestyrelse udstedt i alt (a) nominelt 13.800 kr. warrants under Warrant Program med en udnyttelsespris på 75 kr. pr. nominelt 0,2 kr. pr. aktier, (b) nominelt 8.700 kr. warrants under Warrant Program med en udnyttelsespris på 50 kr. pr. nominelt 0,2 kr. pr. aktie.

	Koncernen		Moderselskabet		
	2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>					<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	492.156	1.553	282.263	0	
Regulering af udskudt skat.....	117.256	3.660.102	117.256	3.660.102	
	<b>609.412</b>	<b>3.661.655</b>	<b>399.519</b>	<b>3.660.102</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>					<b>3</b>
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0	744.164	5.504	
Overført resultat.....	5.678.738	22.691.728	4.934.574	22.686.224	
	<b>5.678.738</b>	<b>22.691.728</b>	<b>5.678.738</b>	<b>22.691.728</b>	

## NOTER

## Note

## Immaterielle anlægsaktiver

4

	Koncernen	
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger
Kostpris 1. juli 2021.....	7.384.265	31.956.303
Overførsler til/fra andre poster.....	3.796.955	-3.796.955
Tilgang.....	0	30.083.780
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>	<b>11.181.220</b>	<b>58.243.128</b>
Afskrivninger 1. juli 2021.....	7.384.265	0
Årets afskrivninger .....	1.265.652	0
<b>Afskrivninger 30. juni 2022.....</b>	<b>8.649.917</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>2.531.303</b>	<b>58.243.128</b>

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye spil. Udvikling forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort indenfor det kommende år. Ledelsen har stor erfaring med udvikling af spil og baseret på deres erfaringer samt undersøgelser forventes det at generere en stigende omsætning og avance de kommende år.

	Morderselskabet	
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger
Kostpris 1. juli 2021.....	7.384.265	31.956.303
Overførsler til/fra andre poster.....	3.796.955	-3.796.955
Tilgang.....	0	30.083.780
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>	<b>11.181.220</b>	<b>58.243.128</b>
Afskrivninger 1. juli 2021.....	7.384.265	0
Årets afskrivninger .....	1.265.652	0
<b>Afskrivninger 30. juni 2022.....</b>	<b>8.649.917</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>2.531.303</b>	<b>58.243.128</b>

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye spil. Udvikling forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort indenfor det kommende år. Ledelsen har stor erfaring med udvikling af spil og baseret på deres erfaringer samt undersøgelser forventes det at generere en stigende omsætning og avance de kommende år.



## NOTER

## Note

## Materielle anlægsaktiver

5

	<u>Koncernen</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021.....	217.481
Kostpris 30. juni 2022.....	217.481
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	166.248
Årets afskrivninger .....	24.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	190.848
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>26.633</b>
	<u>Moder-</u>
	<u>selskabet</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021.....	217.481
Kostpris 30. juni 2022.....	217.481
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	166.248
Årets afskrivninger .....	24.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	190.848
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>26.633</b>

## Finansielle anlægsaktiver

6

	<u>Koncernen</u>
	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2021.....	596.936
Kostpris 30. juni 2022.....	596.936
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>596.936</b>

## NOTER

Note

## Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

6

	Morderselskabet	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2021.....	100.000	596.936
Kostpris 30. juni 2022.....	100.000	596.936
Værdireguleringer 1. juli 2021.....	1.015.707	0
Årets værdireguleringer .....	744.164	0
Værdireguleringer 30. juni 2022.....	1.759.871	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>1.859.871</b>	<b>596.936</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
MSP EMEA ApS, København.....	838.161	482.546	100 %
MSP NOA ApS, København.....	1.021.710	261.618	100 %

## Periodeafgrænsningsposter

7

Omkostninger .....	1.480.780	812.680	1.336.576	725.281
	<b>1.480.780</b>	<b>812.680</b>	<b>1.336.576</b>	<b>725.281</b>

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger og forsikringer.

## Selskabskapital

8

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 2.000.000 stk. a nom. 0,20 kr.....	400.000	125.000
	<b>400.000</b>	<b>125.000</b>

## NOTER

## Note

**Hensættelse til udskudt skat**

9

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle og immaterielle anlægsaktiver samt skattemæssigt frembørbart underkud.

Udskudt skat vedrører:

Driftsmidler.....	-7.371	11.271	-7.371	11.271
Udviklingsprojekter under udførelse.	6.195.056	7.030.387	6.195.056	7.030.387
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	556.887	0	556.887	0
Underskudsfrømsørel.....	0	-3.370.688	0	-3.370.688
	<b>6.744.572</b>	<b>3.670.970</b>	<b>6.744.572</b>	<b>3.670.970</b>
Udskudt skat 1. juli.....	3.670.970	10.868	3.670.970	10.868
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	117.256	3.660.102	117.256	3.660.102
Reduktion som følge af anvendelse i sambeskatningen.....	2.956.346	0	2.956.346	0
Udskudt skat 30. juni.....	<b>6.744.572</b>	<b>3.670.970</b>	<b>6.744.572</b>	<b>3.670.970</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

10

	Koncernen			
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	7.500.000	0	7.500.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.500.000	0	0	0
Selskabsskat.....	492.156	0	0	1.553
Anden gæld.....	4.101.241	0	0	4.197.743
	<b>19.593.397</b>	<b>0</b>	<b>7.500.000</b>	<b>4.199.296</b>
	Moterselskabet			
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	7.500.000	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.500.000	0	0	0
Selskabsskat.....	282.263	0	0	0
Anden gæld.....	4.101.241	0	0	4.197.743
	<b>19.383.504</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.197.743</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

11

**Eventualforpligtelser**

Selskabet et har indgået en huslejekontrakt vedr. lokaler på Rued Langgaards Vej 8, 2300 København S. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 1.208 t.kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CLAUS LYKKE HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

12

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 4.828 t.kr. pr. 30. juni 2022, er der givet virksomhedspant på 5.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, inventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 64.968 t.kr.

Til sikkerhed for lån på 7.500 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 64.968 t.kr.

**Nærtstående parter**

13

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Claus Lykke Holding ApS, Rued Langgaards Vej 8, 2300 København S, der er hovedaktionær.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

**Forudsætninger for fortsat drift**

14

Ledelsen opererer med alternative scenarier i forhold til at sikre, at der er den tilstrækkelige likviditet og finansiering på plads i forbindelse med lanceringen af nye spil og accelerering af udvikling af yderligere spil.

Der arbejdes på flere fronter i forhold til, hvordan likviditet hertil fremskaffes, herunder i form af ekstern finansiering, nye investorer mv. I det omfang det ikke lykkedes at lukke en aftale om ekstern kapital, er det ledelsens vurdering, at driften af selskabet vil kunne tilpasses til den til enhver tid tilgængelige kapital.
